
 

 

 

 

 

 

 

БАХЧИСАРАЙСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ 
 

РЕШЕНИЕ 
67    сессия                                            2  созыва 

г. Бахчисарай 

от 25.03.2024  г.                                                №852 
 

О премировании  председателя 

Бахчисарайского районного совета 

Урайкиной О.В. в 2024 году 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Совета министров Республики Крым от 26.09.2014г. № 362 «О 

предельных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных 

должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в Республике 

Крым» (с изменениями), решением 28-ой сессии Бахчисарайского районного совета 1 

созыва от 20.01.2016 г. № 279 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, 

замещающих муниципальные должности в  муниципальном образовании Бахчисарайский 

район Республики Крым» (с изменениями), Уставом муниципального образования 

Бахчисарайский район Республики Крым, и в связи с образовавшейся экономией фонда 

оплаты труда: 

 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1.   Премировать председателя Бахчисарайского районного совета Республики Крым 

Урайкину Ольгу Викторовну за выполнение особо важных и сложных заданий в размере 

1,5 должностного оклада.  

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

3.   Настоящее решение обнародовать на официальном Портале Правительства Республики 

Крым (http://bahch.rk.gov.ru). 

 

 

 

Председатель районного совета              О.В. Урайкина 

 

http://bahch.rk.gov.ru/

